
Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об уполномоченном исполнительном органе Нижегородской
области в сфере развития социального предпринимательства

в Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Закона Нижегородской области
от 25 декабря 2020 г. № 165-З «О развитии социального
предпринимательства в Нижегородской области» Правительство
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Определить министерство социальной политики
Нижегородской области уполномоченным исполнительным органом
Нижегородской области в сфере развития социального
предпринимательства в Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 6 сентября
2023 г., и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев




